
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 им.А.С. Пушкина» 

 

ПРИКАЗ 

09.04.2025г.                                                                                                       № 65/6 

г.о.г. Арзамас 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 4 четверть 2024-2025 учебного года 

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 от 

06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК-228/03, 

01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о 

результатах качества обучения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 4 четверть 2024-2025 учебного года 

2. Рыжовой Е.А., администратору сайта, разместить график в течение 3 рабочих 

дней со дня издания данного приказа. 

4. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур на 4 четверть 2024-

2025 учебного года возложить на Тимкову М.В., Огурцову Е.М., Белову В.В., 

заместителей директора. 

 

 

Директор                                                                                                  Д.В. Сигачев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


